
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.39.2023 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do Gminnej Rady Seniorów w Gogolinie III kadencji na lata 2023-2027 

Na podstawie § 6 ust. 1 Statutu Gminnej Rady Seniorów w Gogolinie stanowiącego załącznik do uchwały  Nr 
V/24/2015 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów 
w Gogolinie oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2015r., poz.255) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów do Gminnej Rady Seniorów w Gogolinie zwanej dalej Radą  
w terminie do dnia 7 kwietnia 2023 r. 

§ 2. Kalendarz Wyborczy stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Obwieszczenie o upoważnionych do zgłaszania kandydatów  oraz ilości zgłaszanych kandydatów stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Administracyjnych Urzędu 
Miejskiego w Gogolinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 1096F443-FE66-48BD-8316-A55AB4A57F92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.I.0050.39.2023 

Burmistrza Gogolina 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

Kalendarz  wyborczy do Gminnej Rady Seniorów w Gogolinie 
na kadencję 2023 - 2027 

Termin Treść czynności wyborczej 
do 10 marca 2023 r. Zgłaszanie przez środowiska senioralne swoich 

kandydatów poprzez wypełnienie i dostarczenie do 
Burmistrza Gogolina kart zgłoszeniowych, które 
stanowią załącznik nr1 do ogłoszenia 

do 17 marca 2023 r. Podanie do publicznej wiadomości listy 
kandydatów zgłoszonych przez środowiska 
senioralne 

od 17 marca do 30 marca 2023 r. Przeprowadzanie głosowania w środowiskach 
senioralnych 

31 marca 2023 r. Dostarczenie przez środowiska senioralne do 
Burmistrza Gogolina protokołów głosowania  
i powołanie Komisji Wyborczej 

do 31 marca 2023 r. Podanie wyznaczonych przez Radę Miejską i 
Burmistrza Gogolina kandydatów do Gminnej 
Rady Seniorów 

do 7 kwietnia 2023 r. Podanie do publicznej wiadomości wyników 
głosowania oraz listy osób, które zostały wybrane 
do Gminnej Rady Seniorów 

 

Id: 1096F443-FE66-48BD-8316-A55AB4A57F92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr  OR.I.0050.37.2023 

Burmistrza Gogolina 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

Informacja o uprawnionych do zgłaszania kandydatów, ilości zgłaszanych kandydatów oraz sposobie 
wybierania. 

1) Każde środowisko senioralne działające na terenie Gminy Gogolin może zgłosić do dwóch kandydatów; 

2) Zgłoszeń dokonuje się na karcie zgłoszeniowej, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia; 

3) Zgłoszenia dokonuje osoba upoważniona do reprezentowania danego środowiska senioralnego; 

4) Osoba upoważniona do reprezentowania danego środowiska senioralnego przekazuje Burmistrzowi Gogolina 
imienną listę kandydatów wraz z kartami zgłoszeniowymi i oświadczeniem kandydata na Członka Gminnej    
Rady Seniorów o wyrażeniu zgody na kandydowanie  (zał. nr 2 do niniejszego ogłoszenia); 

5) Każde środowisko senioralne przeprowadza głosowanie na kandydatów z listy, po czym przekazuje protokół 
z głosowania z podpisami osób upoważnionych do reprezentowania danego środowiska wraz z formularzami 
głosowania do Burmistrza Gogolina; 

6) Na podstawie przekazanych protokołów Komisja Wyborcza powołana przez Burmistrza Gogolina ustala 
wyniki głosowania. 

Id: 1096F443-FE66-48BD-8316-A55AB4A57F92. Podpisany Strona 1



Karta Zgłoszenia Kandydata na członka Gminnej Rady Seniorów w Gogolinie,  

stanowiąca załącznik nr 1 do informacji o uprawnionych do zgłaszania kandydatów, ilości zgłaszanych 
kandydatów oraz sposobie wybierania. 

 
 

Nazwa i siedziba Pomiotu zgłaszającego 
kandydata oraz dane teleadresowe 

 
 

 

 
 
 
Imię Nazwisko oraz pełniona funkcja osoby 

zgłaszającej kandydaturę 
 

 
Imię …………………………… 
 
Nazwisko…………………….. 
 
Funkcja………………………. 

 
 

podpis 

 
 
 
 

Imię i nazwisko kandydata na członka 
Gminnej Rady Seniorów  

miejscowość zamieszkania,  
numer kontaktowy/adres e-mail 

 
 

 
Imię …………………………………. 
 
Nazwisko ……………………………. 
 
Zamieszkały/-a……………………… 
 
……………………………………….. 
 
………………………………………... 
 
Telefon/e mail………........................... 

 
 
 
 
 

Uzasadnienie zgłoszenia,  
opis doświadczeń i kompetencji kandydata na 

członka  
Gminnej Rady Seniorów. 

 

 

Id: 1096F443-FE66-48BD-8316-A55AB4A57F92. Podpisany Strona 1



Oświadczenie kandydata na członka Gminnej Rady Seniorów o wyrażenie zgody na kandydowanie 

stanowiące załącznik nr 2 do informacji o uprawnionych do zgłaszania kandydatów, ilości zgłaszanych 

kandydatów oraz sposobie wybierania. 

 

 
 

 

 

         …………………… 
                                                 (miejscowość, data) 

 

 

 

 

 

 

Komisja Wyborcza 

Gminnej  Rady Seniorów 

w Gogolinie 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

 

Ja ………………………zamieszkały/ła ………………………………………… 
          (Imię i nazwisko)     (adres zamieszkania) 

urodzony/na ……………..w …………………. oświadczam, że wyrażam zgodę  
  (data urodzenia)  (miejsce urodzenia) 
na kandydowanie w wyborach na członka Gminnej Rady Seniorów  

w Gogolinie. 

 

 
        

 
Jednocześnie wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w zakresie imienia, 

nazwiska, adresu zamieszkania przez Urząd Miejski w Gogolinie z siedzibą w 47-320 Gogolin  

ul. Krapkowicka 6. zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a / art. 9 ust. 2 lit. a ogólnego rozporządzenia o ochronie 

danych osobowych (RODO) do celów wyrażenie zgody na kandydowanie na członka Gminnej Rady 

Seniorów w Gogolinie. 

Oświadczam, że zostałem/am poinformowana o możliwości wycofania tej zgody w dowolnym 

momencie, jak również, iż od tej zgody nie jest uzależnione świadczenie usług ani wykonanie umowy. 

 

 

 

 

 

……………………………. 
(Podpis) 

 

 

Id: 1096F443-FE66-48BD-8316-A55AB4A57F92. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Punkt 4
	Zalacznik 2 Punkt 5
	Zalacznik 2 Punkt 6

	Zalacznik 1 do Zalacznika 2
	Zalacznik 2.3 do Załącznika 2

